

แบบสรุปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานซ่อมแซมปรับปรุงสะพาน กสส.ข้ามลำห้วยแม่จะเวา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1, 5 ตำบลแม่จะเวา อำเภอแม่ระมาด จังหวัดตาก

ราคานับวันเดือนที่อำเภอเมืองตาก 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร , ตามราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดตาก ประจำเดือน มีนาคม 2557

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เมษายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ จกน			Factor "F <sub>N</sub> "	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ค่างานที่กำหนด	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาจกน			ต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	งานซ่อมแซมสะพานคอนกรีต	จกน	1.00	1,034,208.99	1,034,208.99	1.2509	1,293,692.03	1,293,692.00	1,293,692.00
2	งานป้องกันกัดกร่อนเหล็กเสริมราก สะพานเดิม	ฐาน	2.00	102,263.79	204,527.57	1.2509	255,843.54	255,843.00	255,843.00
3	งานค้ำน้ำและสูบน้ำระหว่าง การก่อสร้าง	จกน	1.00	251,813.40	251,813.40	1.2509	314,993.38	314,993.00	314,993.00
รวมค่างานต้นจกน					1,490,549.96		รวมเป็นเงิน		1,864,528.00

ราคานับวันเดือน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

F = 1.2509

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)

7 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภายในผู้ค้ำประกัน

7 %

Factor "F" งานสะพาน

(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสะพาน กสส.ข้ามลำห้วยแม่จะเวา และโดยยึดถือประมาณการที่เป็นราคากลาง จึงให้ลงนามมีชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)



(นายชาตรี ชูชวนวงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลแม่จะเวา

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายสุรศักดิ์ เพชรธานีรังก)

นายช่างโยธา 6ว

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายวิระพล เพชรธานีรังก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายจิตรกร นามแก้ว)

นายช่างโยธา 6ว

กรรมการ